
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

野洲川管理橋詳細設計業務 滋賀県野洲市三上地先 2021-01-13～2021-03-26 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
堀田　伸之 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2021/1/12 パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪
市北区堂島浜１－

8013401001509 指名競争入札（総合
評価）

26,070,000 20,900,000 80.17%

西横関地区他土地評価業務 滋賀県蒲生郡竜王町大字西横関
他

2021-01-27～2021-10-29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2021/1/26 （株）関西総合鑑定
所 滋賀県大津市
京町３－２－１０京
町アークビル４階

5130001023247 指名競争入札 4,763,000 3,718,000 78.06%

国道８号米原ＢＰ他猛禽類調査業務 滋賀県米原市入江地先～滋賀県
栗東市手原地先

2021-01-26～2021-07-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2021/1/25 （株）ＫＡＮＳＯテクノ
ス 大阪府大阪市中
央区安土町１－３
－５

9120001077653 指名競争入札（総合
評価）

11,242,000 8,943,000 79.55%

西舞鶴道路池内川橋橋梁詳細設計他
業務

京都府舞鶴市万願寺地先～京都
府舞鶴市今田地先

2021-01-26～2021-09-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/1/25 パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪
市北区堂島浜１－

8013401001509 指名競争入札（総合
評価）

185,064,000 147,510,000 79.71%

国道４３号利用実態調査等業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2021-01-22～2021-09-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/1/21 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

15,488,000 13,794,000 89.06%

清滝生駒道路高山地区他物件調査等
業務

奈良県生駒市北田原町地先～奈
良県生駒市鹿畑町地先

2021-01-06～2021-07-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2021/1/5 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札（総合
評価）

27,852,000 21,879,000 78.55%

揖保川中広瀬・今宿地区堰改築予備
設計他業務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2021-01-30～2021-06-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/1/29 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札（総合
評価）

39,633,000 31,790,000 80.21%

紀伊山系熊野川奈良流域砂防施設詳
細設計他業務

奈良県吉野郡十津川村長殿地先
～奈良県吉野郡天川村坪内地先

2021-01-29～2021-08-20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2021/1/28 協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

2120901000679 指名競争入札（総合
評価）

30,349,000 24,145,000 79.56%

大和御所道路小槻他地区物件調査業
務

奈良県磯城郡川西町下永地先～
奈良県橿原市曽我町地先

2021-01-21～2021-09-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2021/1/20 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札（総合
評価）

21,637,000 17,006,000 78.60%

国道４２号道路情報提供施設等設計業
務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2021-01-07～2021-09-30 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/1/6 （株）建綜研 大阪
府大阪市北区大淀
中１－８－５

3120001063543 指名競争入札 8,668,000 6,578,000 75.89%

足羽川ダム環境調査業務 福井県福井市成和１丁目２１１１他
足羽川流域

2021-01-06～2022-02-18 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 櫻井　寿之 福井県福井市成和
１－２１１１

2021/1/5 建設環境研究所・
水源地環境セン
ター設計共同体 東
京都豊島区東池袋

指名競争入札（総合
評価）

65,230,000 52,536,000 80.54%

紀の川ダム統管工事監督支援業務 奈良県五條市三在町１６８１地先 2021-02-01～2021-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 柳瀬　勝久 奈良県五條市
三在町１６８１

2021/1/28 ウエルアップ・モラ
ルスマネジメント設
計共同体 奈良県
奈良市大宮町７－

指名競争入札 4,048,000 3,168,000 78.26%

小浜地方合同庁舎改修工事監理業務 福井県小浜市後瀬町７ー１０ 2021-01-27～2021-09-15 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/1/26 （株）日匠設計 京
都府福知山市昭和
新町１１１

9130001041212 指名競争入札 8,866,000 5,005,000 56.45%

奈良地方法務局橿原出張所増築等建
築工事

奈良県橿原市八木町１ー６ー１２ 2021-04-01～2022-09-15 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/6 （株）森本組 大阪
支店 大阪府大阪
市中央区南本町２
－６－１２

7120001106637 一般競争入札（総合
評価）

572,770,000 532,400,000 92.95%

大戸川ダム付替県道新５号橋・新７号
橋間道路改良工事

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2021-01-08～2021-10-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2021/1/7 八田建設（株） 滋
賀県高島市勝野２
０２－３

7160001012022 一般競争入札（総合
評価）

292,391,000 285,450,000 97.63%

小松拡幅北小松高架橋（Ａ１ーＰ５）ＰＣ
上部工事

滋賀県大津市北小松地先 2021-01-27～2022-01-20 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2021/1/26 （株）日本ピーエス
北陸支店 福井県
福井市勝見３－２４
－１０

9210001010695 一般競争入札（総合
評価）

378,257,000 343,530,000 90.82%

小松拡幅滝川橋上部（２期）工事 滋賀県大津市北小松地先 2021-01-27～2021-08-10 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2021/1/26 川田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区新町２－
４－２

7011501001074 一般競争入札（総合
評価）

83,578,000 74,360,000 88.97%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道８号野洲川大橋他補修工事 滋賀県野洲市他　草津維持出張所
管内

2021-01-13～2021-10-08 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2021/1/12 田中シビルテック
（株） 滋賀県長浜
市木之本町木之本
１７６８

2160001007266 一般競争入札（総合
評価）

242,385,000 222,200,000 91.67%

大谷川樋門操作室他新築工事 京都府福知山市前田地先 2021-01-23～2021-06-30 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/1/22 （株）ヨネダ 京都府
福知山市字堀小字
道場２４３３

7130001041379 一般競争入札（総合
評価）

40,920,000 39,028,000 95.38%

道の駅和発動発電設備設置工事 京都府船井郡京丹波町坂原地先 2021-01-22～2021-07-30 受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/1/21 （株）アート 京都府
舞鶴市小倉６７－１

2130001043231 一般競争入札（総合
評価）

28,611,000 25,696,000 89.81%

京都国道管内共同溝付帯設備等修繕
工事

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８　京都国
道事務所管内

2021-01-22～2021-08-31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/21 福日機電（株） 福
井県福井市河増町
９－１８－１

5210001003257 一般競争入札（総合
評価）

48,697,000 46,200,000 94.87%

寺田拡幅大畔島垣内地区上り線改良
工事

京都府城陽市大畔地先～京都府
城陽市島垣内地先

2021-01-08～2021-12-23 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/7 （株）仁木総合建設
京都府京都市伏見
区淀本町２０６－１
６

4130001015286 一般競争入札（総合
評価）

207,614,000 207,515,000 99.95%

寺田拡幅大畔地区上り線改良工事 京都府城陽市金尾地先～京都府
城陽市大畔地先

2021-01-30～2021-11-25 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/29 （株）平和建設 京
都府南丹市八木町
屋賀屋賀寺２３－１

1130001035106 一般競争入札（総合
評価）

167,233,000 165,000,000 98.66%

精華拡幅乾谷地区改良他工事 京都府相楽郡精華町乾谷地先 2021-01-08～2022-01-10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/7 京都土木（株） 京
都府京都市西京区
大原野上里鳥見町
８－１８

2130001026236 一般競争入札（総合
評価）

282,975,000 259,325,000 91.64%

精華拡幅護岸整備他工事 京都府相楽郡精華町乾谷地先～
京都府相楽郡精華町山田地先

2021-01-19～2022-03-25 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/18 （株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

3130001002178 一般競争入札（総合
評価）

207,691,000 186,670,000 89.88%

寺田拡幅寺田高架橋床版工事 京都府城陽市大畔地先～京都府
城陽市島垣内地先

2021-01-30～2022-01-25 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/29 （株）長村組 京都
府京都市中京区西
ノ京中保町６４

3130001020196 一般競争入札（総合
評価）

351,725,000 319,330,000 90.79%

国道９号他橋梁補修他工事 京都府京都市西京区桂大縄町地
先～京都府京都市伏見区向島橋
詰町地先

2021-01-20～2022-02-28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/1/19 ショーボンド建設
（株） 京都支店 京
都府京都市伏見区
中島御所ノ内町３５

2010001131980 一般競争入札（総合
評価）

154,968,000 139,370,000 89.93%

木津川神矢地区堤防強化他工事 京都府京田辺市東外島地先～京
都府京田辺市草内外島地先

2021-01-07～2021-07-15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 三
戸　雅文 大阪府枚方市新町２－２
－１０

2021/1/6 公成建設（株） 京
都府京都市下京区
五条通西洞院西入
小柳町５１８

2130001017235 一般競争入札（総合
評価）

413,182,000 376,200,000 91.05%

淀川河川事務所庁舎電灯設備改修
（第三期）工事

大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号

2021-01-08～2021-03-30 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 三
戸　雅文 大阪府枚方市新町２－２
－１０

2021/1/7 （株）セイコー 大阪
府大阪市西成区南
津守７－１０－３３

1120001003633 一般競争入札（総合
評価）

6,578,000 5,324,000 80.94%

亀の瀬地区稲葉山地すべり対策鋼管
杭他（その２）工事

大阪府柏原市峠地先 2021-01-22～2022-02-28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/21 大日本土木（株）
大阪支店 大阪府
大阪市浪速区湊町
１－４－３８

6200001003034 一般競争入札（総合
評価）

435,721,000 395,890,000 90.86%

国道２６号住吉橋架替（下り）上部工事 大阪府堺市堺区竜神橋町１丁～大
阪府堺市堺区大町西３丁

2021-01-22～2022-02-28 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/1/21 川田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区新町２－
４－２

7011501001074 一般競争入札（総合
評価）

368,731,000 361,900,000 98.15%

国道１７１号高槻川西（下り）電線共同
溝工事

大阪府高槻市川西町２丁目地先～
大阪府高槻市朝日町地先

2021-01-22～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/1/21 （株）前田組 大阪
府寝屋川市大成町
１－１

6120001148639 一般競争入札（総合
評価）

214,852,000 204,908,000 95.37%

国道１７１号天神荘園（上り）電線共同
溝工事

大阪府池田市天神１丁目地先～大
阪府池田市荘園２丁目地先

2021-01-22～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/1/21 安積建設（株） 大
阪府枚方市田口４
－５９－８

8120001148967 一般競争入札（総合
評価）

233,002,000 228,800,000 98.20%

国道１７１号八王寺豊島北（上り）電線
共同溝工事

大阪府池田市八王寺２丁目地先～
大阪府池田市豊島北１丁目地先

2021-01-22～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/1/21 安積建設（株） 大
阪府枚方市田口４
－５９－８

8120001148967 一般競争入札（総合
評価）

208,428,000 202,400,000 97.11%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道１号高槻維持管内橋梁補強補修
工事

大阪府枚方市星丘１丁目地先～大
阪府守口市大日町４丁目地先

2021-01-13～2021-12-28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/1/12 （株）キーマン 大阪
府東大阪市荒本新
町６－６

5122001001456 一般競争入札（総合
評価）

249,238,000 247,747,500 99.40%

淀川左岸線延伸部茨田西地区整備工
事

大阪府大阪市鶴見区横堤地先～
大阪府大阪市鶴見区緑地公園地
先

2021-01-08～2021-12-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2021/1/7 大起工業（株） 大
阪府高槻市野見町
４－１６

6120901011292 一般競争入札（総合
評価）

181,170,000 164,549,000 90.83%

中郷遊水地下池掘削他工事 兵庫県豊岡市引野地先 2021-01-22～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2021/1/21 （株）巴建設 兵庫
県豊岡市日高町岩
中３２２

3140001056280 一般競争入札（総合
評価）

280,302,000 252,956,000 90.24%

揖保川上余部地区護岸整備他工事 兵庫県姫路市余部区下余部地先
～兵庫県たつの市揖保川町正條
地先

2021-01-08～2021-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/1/7 家島建設（株） 兵
庫県姫路市飾磨区
三宅２－５９

4140001057699 一般競争入札（総合
評価）

178,068,000 161,590,000 90.75%

国道２号曽根高架橋（上）他耐震補強
補修工事

兵庫県高砂市伊保町地先～兵庫
県姫路市手柄地先

2021-01-09～2021-10-20 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/1/8 ショーボンド建設
（株） 神戸支店 兵
庫県神戸市東灘区
深江浜町１４－４

2010001131980 一般競争入札（総合
評価）

277,079,000 250,140,000 90.28%

本山北地区斜面対策（その５）工事 兵庫県神戸市東灘区本山町中野
地先

2021-02-01～2021-12-10 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/1/20 ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府
吹田市江坂町１－
１６－８

7010001008811 一般競争入札（総合
評価）

218,328,000 202,180,000 92.60%

荒神山西砂防堰堤工事 兵庫県神戸市灘区六甲山町地先 2021-04-01～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/1/7 （株）木島組 兵庫
県西宮市生瀬町２
－２４－２１

8140001068445 一般競争入札（総合
評価）

334,884,000 310,090,000 92.60%

東播磨南北道路池尻橋拡幅部下部工
事

兵庫県小野市池尻町地先 2021-01-23～2021-10-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/1/22 淡路土建（株） 神
戸支店 兵庫県神
戸市西区伊川谷町
有瀬金井場１１３３

2140001084571 一般競争入札（総合
評価）

190,256,000 170,500,000 89.62%

東播磨南北道路Ｃランプ橋下部その他
工事

兵庫県小野市池尻町地先 2021-01-22～2021-10-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/1/21 但南建設（株） 兵
庫県朝来市山東町
滝田１４８－１

7140001046831 一般競争入札（総合
評価）

193,501,000 173,580,000 89.70%

国道４３号芦屋精道電線共同溝工事 兵庫県芦屋市宮川町地先～兵庫
県芦屋市平田北町地先

2021-01-22～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/1/21 （株）新日本建設
兵庫県伊丹市瑞ケ
丘４－３９－３

9140001078443 一般競争入札（総合
評価）

275,979,000 275,000,000 99.65%

国道１７５号他区画線設置工事 兵庫県神戸市中央区他（兵庫国道
事務所管内）

2021-01-06～2021-08-31 塗装工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/1/5 ロードテック（株） 兵
庫県姫路市飾磨区
上野田５－１１９

8140001062349 一般競争入札（総合
評価）

64,823,000 57,365,000 88.49%

国道２号他区画線設置工事 兵庫県神戸市中央区他（兵庫国道
事務所管内）

2021-01-07～2021-08-31 塗装工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/1/6 白陽化学工業（株）
兵庫県西宮市羽衣
町７‐３１‐１１０５

6140001050768 一般競争入札（総合
評価）

25,355,000 22,121,000 87.25%

大和御所道路曽我高架橋（ＰＵ５他）下
部工事

奈良県橿原市曽我町地先 2021-01-14～2022-12-28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/13 （株）錢高組 大阪
支社 大阪府大阪
市西区西本町２－
２－４

5120001049004 一般競争入札（総合
評価）

1,010,757,000 959,750,000 94.95%

大和御所道路東坊城地区（Ｐ５０Ｒ他）
下部工事

奈良県橿原市東坊城町地先 2021-01-15～2022-02-28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/14 青木あすなろ建設
（株） 大阪本店 大
阪府大阪市北区大
淀南１－４－１５

4010401010452 一般競争入札（総合
評価）

808,984,000 738,650,000 91.31%

大和御所道路曽我高架橋（Ｐ１４Ｒ他）
下部工事

奈良県橿原市曽我町地先 2021-01-30～2023-03-10 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/29 鉄建建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区堂島１－
５－１７

2010001008709 一般競争入札（総合
評価）

1,076,735,000 984,500,000 91.43%

大和御所道路橿原高田ＩＣランプ橋（Ｄ
Ｐ１３）下部工事

奈良県橿原市新堂町地先 2021-01-15～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2021/1/14 松塚建設（株） 奈
良県宇陀市榛原福
地６１０－１

2150001009932 一般競争入札（総合
評価）

297,517,000 295,680,000 99.38%

大和御所道路橿原高田ＩＣランプ橋（Ｄ
Ｐ１４）下部工事

奈良県大和高田市出地先 2021-01-16～2021-12-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2021/1/15 （株）田原建設 奈
良県五條市二見１
－１－４

9150001015503 一般競争入札（総合
評価）

162,371,000 148,500,000 91.46%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

有田海南道路５号トンネル冷水地区工
事

和歌山県海南市下津町梅田地先
～和歌山県海南市冷水地先

2021-01-30～2023-07-14 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/29 大豊建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市中央区博労町
２－２－１３　大阪

3010001034869 一般競争入札（総合
評価）

3,402,278,000 3,132,800,000 92.08%

有田海南道路５号橋上部工事 和歌山県海南市下津町小南地先 2021-01-13～2022-01-20 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/1/12 川田工業（株） 大
阪支社 大阪府大
阪市西区新町２－
４－２

5230001008469 一般競争入札（総合
評価）

281,908,000 253,847,000 90.05%

管内橋梁補修工事 和歌山県有田郡広川町広地先～
和歌山県和歌山市鳴神地先

2021-01-13～2021-10-29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/1/12 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札（総合
評価）

116,138,000 103,939,000 89.50%

国道２４号鳴神地区２工区管路敷設他
工事

和歌山県和歌山市鳴神地先 2021-01-28～2022-03-18 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/1/27 大成ロテック（株）
関西支社 大阪府
大阪市中央区南船
場１－１４－１０

4010001034835 一般競争入札（総合
評価）

288,376,000 259,050,000 89.83%

野原西第二樋門ゲート設備新設工事 奈良県五條市野原西地先 2021-01-29～2021-09-30 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/1/28 旭イノベックス（株）
関西営業所 大阪
府大阪市北区西天
満３－５－１０　オ

5430001000686 一般競争入札（総合
評価）

49,643,000 45,650,000 91.96%

熊野川池田・成川地区河道浚渫工事 和歌山県新宮市池田地先～三重
県南牟婁郡紀宝町成川地先

2021-01-19～2021-06-30 しゅんせつ工
事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/18 東亜建設工業（株）
大阪支店 大阪府
大阪市西区靭本町
１－４－１２　本町

3011101055078 一般競争入札（総合
評価）

538,483,000 490,600,000 91.11%

市田川排水機場ポンプ設備新設工事 和歌山県新宮市あけぼの地先 2021-01-23～2022-02-28 機械設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/22 （株）クボタ 大阪府
大阪市浪速区敷津
東１－２－４７

1120001037978 一般競争入札（総合
評価）

2,159,542,000 1,991,000,000 92.20%

すさみ串本道路有田トンネル他工事 和歌山県東牟婁郡串本町有田地
先

2021-01-19～2023-06-17 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/18 （株）熊谷組 関西
支店 大阪府大阪
市西区靱本町１－
１１－７

1210001001082 一般競争入札（総合
評価）

1,458,941,000 1,333,200,000 91.38%

すさみ串本道路二色川橋Ｐ３下部他工
事

和歌山県東牟婁郡串本町二色地
先

2021-01-19～2022-03-10 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/18 （株）森組 大阪本
店 大阪府大阪市
中央区道修町４－
５－１７　Ｍ＆Ｍビ

4120001077567 一般競争入札（総合
評価）

855,371,000 783,200,000 91.56%

国道２７号安賀里川側歩道橋上部工事 福井県三方上中郡若狭町下タ中
地先～福井県三方上中郡若狭町
安賀里地先

2021-01-06～2021-09-30 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/1/5 佐藤鉄工（株） 富
山県中新川郡立山
町鉾木２２０

3230001006466 一般競争入札（総合
評価）

66,704,000 59,400,000 89.05%

大野油坂道路新長野トンネル野尻地
区工事

福井県大野市長野地先～福井県
大野市野尻地先

2021-01-28～2023-06-30 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/27 戸田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区西本町１
－１３－４７

6010001034874 一般競争入札（総合
評価）

5,518,348,000 5,085,740,000 92.16%

冠山峠道路シタ谷道路改良他工事 岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先 2021-01-22～2022-03-10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/1/21 西濃建設（株） 岐
阜県揖斐郡揖斐川
町上ミ野１２８

4200001016005 一般競争入札（総合
評価）

284,372,000 278,850,000 98.06%

足羽川ダム河床部放流ゲート設備新
設工事

福井県今立郡池田町小畑地先 2021-01-19～2023-12-27 機械設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/18 豊国工業（株） 関
西支店 大阪府大
阪市西区北堀江１
－８－１２　丸五ビ

7240001023845 一般競争入札（総合
評価）

3,342,031,000 2,999,700,000 89.76%

足羽川ダム常用洪水吐ゲート設備新
設工事

福井県今立郡池田町小畑地先 2021-01-20～2023-12-27 機械設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/1/19 （株）丸島アクアシ
ステム 大阪府大阪
市中央区谷町５－
３－１７

9120001090020 一般競争入札（総合
評価）

755,887,000 673,200,000 89.06%

近畿技術事務所構内整備工事 大阪府枚方市山田池北町地先 2021-01-28～2021-03-31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿技術事務所長 達
家　養浩 大阪府枚方市山田池北
町１１－１

2021/1/27 関西ロードサービス
（株） 大阪府池田
市神田３－１２－１
４

6120901019492 一般競争入札（総合
評価）

19,536,000 17,421,800 89.18%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

京都府警察機動隊寄宿舎機械設備工
事

京都府京都市伏見区深草ススハ
キ町２４ー１

2021-01-13～2022-07-25 暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/1/12 柳生設備（株） 大
阪府大阪市北区南
森町丁目２－４－３
２

3120001071364 一般競争入札（総合
評価）

123,420,000 111,320,000 90.20%

奈良地方法務局橿原出張所増築等機
械設備工事

奈良県橿原市八木町１ー６ー１２ 2021-07-15～2022-09-15 暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/1/26 （株）森村設備 奈
良県奈良市四条大
路３－２－７３

7150001002437 一般競争入札（総合
評価）

54,505,000 53,900,000 98.89%

奈良地方法務局橿原出張所増築等電
気設備工事

奈良県橿原市八木町１ー６ー１２ 2021-07-15～2021-09-15 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/1/22 中央電設（株）大阪
府大阪市福島区海
老江１丁目１番３１
号

9120001035727 一般競争入札（総合
評価）

119,790,000 108,680,000 90.72%

小浜地方合同庁舎エレベーター設備工
事

福井県小浜市後瀬町７ー１０ 2021-02-15～2021-09-15 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/1/12 日本オーチス・エレ
ベータ（株） 東京都
文京区本駒込２－
２８－８

9010001075825 一般競争入札（総合
評価）

25,630,000 24,530,000 95.71%


